
Dodatek č. '

ke smlouvě č. 90 860 o prodeji stravovacích poukázek ze due 1.11. 2005

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

EXIT GROUP s.r.o., se sídlem Brno, Orlí 490/14, PSČ: 602 00, IČ: 26981076, DIČ: 
CZ26981076, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka ě.: 49699 na straně jedné (dále jen „Postupitel")
a
Accor Services CZ s.r.o., se sídlem Praha l, Na Poříčí 1076/5, PSČ: 110 00, IČ: 49711962, 
DIČ: CZ49711962, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka: 23068 (dále jen „Postupník")
a
Statutární město Hradec Králové, se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové. IČ: 00268810, DIČ: CZ00268810 (dále jen „Odběratel44)

(Postupitel a Postupník a Odběratel dále společně jen „Smluvní strany")

I.

Tento Dodatek se vztahuje ke smlouvě mezi Postupitelem a Odběratelem identifikované 
v záhlaví, jejímž předmětem je dodávka stravenek Exit Group ze strany Postupitele Odběrateli 
a s tím související podmínky (dále jen „Původní sndouva“). Účelem tohoto dodatku je 
zejména záměna subjektu na straně dodavatele původní smlouvy.

II.
Postupitel tímto postupuje s účinností ode dne podpisu tohoto dodatku („Den postoupení") 
veškerá práva a povinnosti z Původní smlouvy na Postupníka. S účinky od Dne postoupení 
jsou smluvními stranami Původní smlouvy Postupník a Odběratel, přičemž Postupitel nadále 
nemá, kromě práv a povinností uvedených dále, práva a povinnosti plynoucí z Původní 
smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že Postupitel i nadále ponese odpovědnost za poskytnutí náhrady 
(včetně výměny) za všechny platné Stravenky Exit. jejichž doba platnosti ještě nevypršela, 
všechny nevyčerpané Stravenky Exit, jejichž doba platnosti vypršela, a za všechny své 
povinnosti podle Původní smlouvy, které vznikly přede Dnem postoupeni.

Postupitel tedy bude jako v minulosti poskytovat náhradu za všechny platné Stravenky Exit, 
které jsou v oběhu, až do data platnosti vyznačeného na vydaných Stravenkách Exit. Dále 
bude poskytnuta náhrada v plné výši za nevyčerpané Stravenky Exit za předpokladu. Že 
hnilou v období mezi 1. a 15. lednem 2010 buď vyměněny za platné Stravenky Accor, nebo 
vráceny na adresu Postupitele.

III.

Smluvní strany tímto souhlasí šlím, že veškeré odkazy v Původní smlouvě ke „stravenkám 
Exit croup" a další odkazy obsahující výraz „Exit" nebo „Exit croup" budou nahrazeny



výrazy „Stravenky Accor" a „Accor" v rozsahu, v němž budou nahrazeny stravenký 
group stravenkami Aeeor.

IV.
Smluvní strany se dále dohodly na této změně ČI. II odst. 2.2 věty první Původní smlouvy: 
Požadovaná nominální hodnota stravenek bude ve výši dle jednotlivých objednávek 

Odběratele.
V.

Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají beze změny.

Odběratel souhlasí s postoupením práv a povinností plynoucích z Původní smlouvy, jak je 
uvedeno výše.

VI.
Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu Smluvními stranami.

Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží 
odběratel a pojedná postupník a postupitel.

Odběratel podpisem tohoto dodatku souhlasí s jeho obsahem.


